
 AUTORITÀ  ATO 2  
 Lazio Centrale – Roma                        
 
 

file: delibera 1-01                                                                          pag.      di  1 6 aprile 2001 

 
 

CONFERENZA  DEI SINDACI  E  DEI   PRESIDENTI  DELLE  PROVINCIE 
 
 
Delibera n.    1/01 
 
 
oggetto: approvazione del Piano Stralcio ex comma 4 art. 141 della Legge 388/2001  

    (Finanziaria 2001) 
 
 
La Conferenza dei Sindaci e dei Presidenti dell’Ambito Territoriale Ottimale 2 Lazio centrale Roma 
riunitasi in data 6 aprile 2001 presso la sede della Provincia di Roma 
 

PREMESSO 
 
CHE il comma 4 dell’art. 141 della Legge 388/2000 (Legge Finanziaria 2001) ha imposto che le 
Autorità degli Ambiti Territoriali predispongano ed attuino entro novanta giorni dalla data di entrata in 
vigore della Legge un programma di interventi urgenti a stralcio e con gli stessi effetti di quello 
previsto dall’art. 11, comma 3, della Legge 5 gennaio 1994 n. 36 e generalmente denominato Piano 
d’Ambito;  
 
CHE la Segreteria ha predisposto il “Piano Stralcio interventi urgenti di cui all’art. 141 della L. n. 
388/2000” in data marzo 2001; 
 
CHE tale “Piano Stralcio” è stato messo a disposizione di tutti gli interessati per la consultazione 
presso gli uffici della Segreteria Tecnico Operativa dalla data del 23 marzo 2001; 
 

DELIBERA 
 
CHE al “Piano Stralcio” sia apportata la modifica richiesta ed approvata nella Conferenza dei Sindaci 
del 6 aprile 2001 e descritta nel relativo verbale; 
 
CHE il “Piano Stralcio” così modificato sia adottato dall’autorità dell’ATO 2 Lazio Centrale Roma e 
dalla Conferenza dei Sindaci per tutti i necessari usi amministrativi, tecnici e contrattuali necessari; 
 
CHE una copia del “Piano Stralcio” con la modifica di cui al punto precedente firmata dal Presidente 
della Provincia di Roma in qualità di responsabile del coordinamento delle attività dell'Autorità 
dell'A.T.O. 2 Lazio Centrale – Roma sia allegata alla presente Delibera e ne diventi parte integrante; 

 
° ° ° 

 
L’indirizzo/orientamento discusso e posto in votazione con il testo riportato nel presente documento è 
stato APPROVATO così come indicato nel Verbale della Conferenza. 
 
ALLEGATI:-Piano Stralcio interventi urgenti di cui all’art. 141 della L. n. 388/2000”  - 6 aprile 2001  
il verbalizzante 
dott. ing. Alessandro Piotti 

 
 1


	CONFERENZA  DEI SINDACI  E  DEI   PRESIDENTI  DELLE  PROVINC
	Delibera n.    1/01

	oggetto: approvazione del Piano Stralcio ex comma 4 art. 141
	(Finanziaria 2001)
	CHE al “Piano Stralcio” sia apportata la modifica richiesta 
	CHE il “Piano Stralcio” così modificato sia adottato dall’au

